
  

Uchwała Nr XXXII/403/13 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu z zakładu budżetowego w jednostkę budżetową. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.
2)

)  Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLVI/606/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 marca 2006 r.  

w sprawie przekształcenia Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu  

z zakładu budżetowego w jednostkę budżetową dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. MZBK działa na podstawie przepisów: 

1) o finansach publicznych, 

2) o gospodarce nieruchomościami, 

3) o ochronie praw lokatorów, 

4) o dodatkach mieszkaniowych, 

5) o własności lokali, 

6) o gospodarce komunalnej, 

7) o ochronie zwierząt, 

8) niniejszego statutu, 

9) uchwał organu gminy ustalających zasady gospodarowania budynkami i lokalami 

stanowiącymi własność Gminy.”; 

2) w § 2 :  

a) w  ust. 1  dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

„7) opieka nad bezdomnymi zwierzętami i ich wyłapywanie oraz odsprzedaż;”, 

b) w ust. 2 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: 

„8) prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

                                                 
1) Zmiany wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Nr 567. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 

1020,  Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726,  z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429,  Nr 

291 poz. 1707.   


